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Generalforsamling 2018 

Hundige BK 

Onsdag 07-02-18 kl. 19:00 

(22 medlemmer fremmødt.) 

 

1. Valg dirigent : Annahelena Skov Iversen blev valgt som dirigent, uden indvindinger. 

 

- Generalforsamlingen er lovligt indkaldt, ingen indvindinger hertil. 

 

2. Formandens beretning. 

 

Jan fremlægger sin beretning for 2017 

 
Velkommen til årets Generalforsamling 

På generalforsamlingen sidste år fik vi 2 nye medlemmer Anja Kjær og Kirsten Kirk. Dvs. bestyrelsen består 

før Generalforsamlingen af 8 medlemmer og 1 suppleant (Bettina Kirk). 

 

I forbindelsen med Bestyrelsesmøderne efter Generalforsamlingen, blev bestyrelsen enige om at skære i de 

månedlige møder, så de kun afholdes ca hver 3. måned. Årsagen var at der var for meget præg af 

informationsmøder fra Formand, Seniorformand og Ungdomsformand. Behovet var i højere grad, at netop de 

3 mødtes oftere til kortere møder, mens klubbens information til medlemmerne anses for at være relativt 

velfungere via klubbens medier og hvor medlemmerne frit kan komme til orde.  

 

Det er samtidig vigtig at understrege for en klubs dynamik, at medlemmerne kommer med forsalg til 

ændringer og nye tiltag, og som der står skrevet i klubbens ”Rammer og Målsætninger” bliver de vedtaget, 

hvis de er til gavn for mange og er økonomisk inden for klubbens rammer. 

 

2017 var også året hvor vores 2 årige aftaler med DIF/Nordea Fonden som ”Get2Sport” klub og Greve 

Kommunen trådte i kraft. Med start fra 1. maj fik klubben ansat Annahelena til  at tage sig af nye tiltag, 

udbygge bestående samt udvikle frivilligheden samt en del praktiske gøremål.  DIF udbetaler kun honorar for 

arbejdsindsats og indregner kommunale midler heri, så det er ikke sådan at hvis der spares her går de øvrige 

penge til klubben generelt. P.t. er der 4 der får honorarer. Udover Annahelena, Marianna der bor i 

Luxembourg og sørger for regnskabs kontering, Dennis der sørger for bl.a. oprydning og tømning af 

skraldespande på området og mig selv for administrative opgaver f.eks. regulering af medlemslisterne.   

Der skal ikke herske tvivl om at Hundige Boldklub, er meget mere end det der foregår på banerne og er 

meget drift tung, bl.a. fordi der er en del eksterne interessenter der løbene skal orienteres og tages med på 

råd, ligesom det altid er vigtigt at profilere klubben for, at få del i de forskellige puljer, der er mulige at opnå. 

For at sige det lige ud er en klub som Hundige Boldklub meget svær at drive uden et tilpas antal ildsjæle, der 

står klar til at byde ind på, at løse de løbende opgaver samt økonomisk tilskud, hvis der skal være mulighed 

for at flytte klubben og samtidigt skaffe flere og ikke mindst stabilitet i medlemsskaren. De hjælpende 

hænder står desværre ikke i kø. 

 

Klubben kæmper i visse sammenhænge med et mindre flaterende ry, måske især for år tilbage og noget 

hænger ved endnu, kan vi høre fra dommere og udehold. Bestyrelsen støtter op om at dårlig opførsel bør 

have konsekvenser for enkelte spillere, der forløber sig og har et ikke acceptabelt sprogbrug. Det kunne være 

med midlertidige karantæner eller evt. udmeldelser. Det er vigtig at trænere sætter grænser og agerer som 

rollemodeller. De har bestyrelsen fulde støtte hertil. Der har været udmeldelser fra spillere, der opfører sig 
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som forventeligt. Dvs. de få, der ikke forstår takt og tone, kan være årsag til at flere udmelder sig og det er 

naturligvis helt uacceptabelt. Endnu værre er det, at hold eventuelt må lukke som følge heraf og trænerne 

føler sig så presset, at han ikke ønsker at fortsætte. 

 

Det er samtidigt mere end vigtigt at få fremmet ”VI” kulturen i klubben, så man på det enkelte hold eller af 

personlige interesser ser snævert på sit egne interesser og ønsker. Intet hold eller person er over klubben. 

Analyse 

 

Sidst på året i 2018 lavede vi en intern analyse for at tag pulsen på hvad trænere og øvrige frivillige mente 

om klubben og spurgte til mulige forbedringer.  

Et af punktern var at kommunikationen kunne forbedres. Min umiddelbare tanke var der kommunikeres 

meget via hjemmesiden, man at alt ikke læses, men at det måske også kunne måske skyldes et par svipsere 

i løbet af året som vi naturligvis gerne havde været foruden. 

Især ved holdændring og opdeling af hold, havde vi en udfordring med timingen i det og det var en af de 

vigtigste årsager til at minihåndbogen til trænere blev udgivet. 

Besvarelserne på spørgeskemaet, særligt besvarelserne på hvordan vi kan gøre det bedre at være frivillig i 

Hundige og hvordan vi kan gøre klubben endnu bedre. 

Besvarelserne på spørgeskemaet, særligt besvarelserne på hvordan vi kan gøre det bedre at være frivillig i 

Hundige og hvordan vi kan gøre klubben endnu bedre vil vi have for øje i 2018 og prøve at realisere så vidt 

muligt. 

 

Årgangsguide/Trænerhåndbog 

For at hjælpe trænere og holdledere er der sidst på året lavet en lille trænerhåndbog, foreløbigt for børne- og 

ungdomsafdelingen. Heri er der vejledning i en del praktiske opgaver og hvordan forskellige træner- og 

holdleder opgaver kan klares samt uddannelsesmuligheder. Alle trænere/holdledere der endnu ikke har fået 

den, kan få den af Annahelena.  

 

Vi håber den vil hjælpe trænerne med at skabe en god og stærkere årgangsstruktur. 

Highlights i 2017 

 

Den store positive ting i 2017 var at vi fik opstartet hele 3 pigehold/kvindehold samt 1 motionshold +50. Især 

de mellemste pigehold kunne godt brug lidt flere spillere for at kunne blive tilmeldt turnering. Lad os håbe på 

mere tilgang snarest.  

 

Selvom der ofte tales om vi mangler trænere/hjælpere er det lykkedes, at få en del nye trænere i 2017 mens 

andre forlod klubben af forskellige årsager. 

 

Når der kommer nye ansigter i klubben gælder om at gribe chancen når den er der, og sørge for at spillere, 

trænere og hjælpere føler sig mere end velkomne i klubben. Det må være et mål for alle i og omkring 

klubben, at hjælpe med til det. 

 

Trænerkurser 

Året 2017 startede med at klubben havde 14 trænere på et såkaldt B1 kursus og senere på året yderligere 5. 

Da 2 i forvejen have taget B1 kurset har vi 21 træner med et B1 kursus i klubben. Ganske meget for en klub i 

vores størrelse. Herudover havde vi i oktober 9 trænere på Børnebasis kursus. Så alt i alt er klubbens 

trænere godt uddannet og klubben er som altid villige til at støtte læring. Alt i alt er det forhåbentligt noget 

spillere har kunnet spejle i, i træningerne og kampene herefter, så alt ikke er som det ”plejer”. 

Indkøb af TV og playstation. 

 

Sidst på året indkøbte Caféen et nyt stort TV med 4 stk. konsoller. Købet skete for at styrke den sociale del i 

klubben, og det ønske er slået igennem, da der ofte er kø for at komme til. Købet er sket for midler som 

generes via Café salget i klubben. 

 

Caféen har i efteråret være samlingssted for flere seniorarrangementer med spillere på tværs, hvilket 

medvirker til at styrke kendskabet til hinanden og VI kulturen, 

Bænke til flisearealet 

 

I foråret fik vi med kommunens hjælp fordoblet antallet af bænke på flisearealet uden for klubhuset og de har 

været hyppigt bruget i løbet af året. 
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Medlemstilgang 

Som jeg har sagt før er der ikke en grænse for hvor mange spillere vi kan få til klubben. Det er manglen på 

trænere, der sætter sine begrænsninger desværre. Det er i dag ingen selvfølge, at man kan sende sit barn i 

fodboldklubben og så forvente, at man kan komme til at spille fodbold. 

 

I efteråret var der blevet så mange på årgang 2004, at trænerne sagde stop, og ønskede at dele et hold i 2. 

Klubben havde dog ingen trænere til rådighed til overtagelse og indkaldte, de spilleres forældre, der var 

udtaget til hold 2 til forældremøde. Ingen meldte sig desværre på mødet, til at overtage rollen som træner. 

Som jeg forstod det, var der nogle der blev fornærmet over deres barn ikke længere kunne træne i klubben, 

men de ønskede/kunne ikke selv, at gøre en indsats. Desværre er denne holdning generelt en tendens, der 

har været de seneste år.  

 

Manglen på trænere gør desværre også at flere ungdomshold er lukket for tilgang. 

Trænerekvipering 

 

Der skal ikke være nogen tvivl om at klubben gerne vil bruge midler til trænere, der lavet et tidsmæssigt 

stort stykke arbejde uden løn  i klubben i deres fritid. Tøjordningen er udvidet, så den nu består af: 

vinterfrakke, træningsdragt, polo og shorts og hue og der overvejes udvidelser af pakke med evt relevante 

beklædningsgenstande og forslag imødese gerne. 

 

Sponsorer 

I løbet af 2017 fik klubben 2 nye sponsorer, Domino Pizza og PS Ren, og udover at have fået spillertøj til 

holdet ses deres skilt på klubbens reklamevæg. Herudover har Bekim (træner årgang 2009) støttet sit hold 

med sponsering af supplerende spillertøj samt Køge Bugt Kro og Rethink der har bidraget til spillertøj og 

træningstøj. Klubben opfordrer til at støtte vores sponsorering vi benytter lejligheden til at sige tak. 

13 maj stævne. 

 

I maj måned gennemførte klubben i samarbejde med Greve Nord og Klub Godset. Et åben stævne med 

tilmelding i 4 aldersgrupper. Stævnet var støttet af DIF der sponserede flotte spillertrøjer og bolde i præmier. 

Herudover kunne vinderne i puljerne vinde bio biletter. Alt i alt var stævnet et stor succes. Tak til de mange 

hjælpere, der gjorde en stor indsats på dagen. 

 

Mange spillere har i månederne efter stævnet spurgt om det er noget vi ønsker, at lave hvert år, og hvis 

muligt er det bestemt et ønske. 

 

Børnestævne og Store Kampdage 

Vi kan se tilbage til et par vellykkede Børnestævner weekender 6. maj og  9. og 10. september med 

sammenfald med Store Kampdage. Vi var meget heldige med vejret begge dage, da regnen først startede for 

alvor efter børnestævnet lørdag mens søndag var et flot sensommerdag med sol under hele stævnet. Dejligt 

som sædvanligt at se så mange mennesker på anlægget. 

 

Deltager på Fritidsfestival 

Lørdag den 9. september deltog vi i lighed med sidste år i Fritidsfestivalen ved Arenaskolen. Her var 

vejrprognoserne dog så dårlige, at man valgte at rykke indendørs. Hundige Boldklub deltog med fartmåler og 

fik uddelt klubtrøjer og/eller bolde til 6 piger som deltog i konkurrencen om skyde til bolden med mest fart. 

Stor tak til alle de frivillige på stævnedagene 6. maj og 9. og 10. september og Fritidsfestivalen den 9. 

september. 

 

Fodboldskole 

Fodboldskolen i 2017 i uge 31 som sædvanligt, var større på antal end normalt. DIF og DBU havde meget 

fokus på at der skulle være et større antal pige deltagere, og det lykkedes også. Der blev tilmeldt 65 børn og 

unge heraf 14 piger. 

 

I løbet af ugen fik vi besøg at ungdomsspillere var pigelandsholdet med hjælp fra Ole Mikkelsen, DBU og alle 

fik lov til, at spille med eller imod pigerne i Valhallen. 

 

Med trænerteam og lederne skulle køkkenet bespise ca. 90 deltagere og det blev klaret med bravour. Tak til 

Kirsten og Bettina Kirk for at styre køkkenet. Lars Poulsen havde skaffet varieret frugt fra Coop til skolen i 

hele ugen, og også et tak til Lars herfor samt naturligvis også til trænerene, der deltog på skolen samt Anja 

for at styre tilmeldingerne og tøjpakker. 
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Ekstern foredragsholder 

Den 3. oktober var international dommerbedømmer Jens Lasen indkaldt for at give et foredrag om 

dommergerningen, primært for Seniorafdelingen. Der var mødt ca. 60 personer op i Caféen til foredraget og 

med mulighed for at spørge løs. 

 

Et af punkterne var at såvel dommer som alle spillere, skal være godt forberedt inden kampstart og ikke først 

når man passerer sidelinien inden kampstart. Herudover omtaltes og vistes eksempler på hvor svært det er 

på et spiltsekund, at opfatte situationer og skulle dømme derefter. Et godt og spændende foredrag med 

mennesket bag dommeren. 

 

Hvis der i klubben er gode ideer til andre foredragsholdere hører vi gerne. 

 

Folkeoplysningspuljen 

I september ansøgte vi om at få et tilskud fra folkeoplysningspuljen, til at gøre en ekstra indsats for børn og 

unge i lokalområdet. Vi fik tildelt 62.000 kr. som skal bruges i 2018 på særlige aktiviteter og sociale 

arrangementer. 

 

Pokaloverrækkelse ungdom 

Pokalafslutning blev igen i år afholdt I Greve Viden Center lørdag den 28 oktober. Der var ca 185 fremmødte, 

der alle havde nogle festlige timer. 

 

I lighed med tidligere var der de tilbagevendende kåringer af Årets spillere, Årets kammerat og Årets fighter 

til de ældre ungdomshold mens de yngste alle fik medaljer. 

 

Udover spillere der blev fejret inden overrækkelsen med en kort melodistump af The Script - Hall of Fame, 

blev følgende pokaler/fade overrakt. 

 

Årets træner blev Hakam Jayyousi, der har styret Årgang 2006 holdet i en positiv retning hvad angår attitude 

og spilforståelse. Årets forældre hjælper blev holdleder for årgang 2004, Carina Folsing for altid at stå klar på 

sidelinien til kampe og træning. Årets fad for flottest udformede kage, gik efter afstemning i hallen til familien 

Fauerskov-Andersen for en udsmykket fodboldkage med støvle. 

 

Sidst men ikke mindst, blev der i år uddelt en særpris der gik til træner Anders Omel, for sit virke som træner 

for nogle af de yngste spillere gennem flere år og var stærkt medvirkede til at holde sammen på 

børneafdelingen. Anders er nu stoppet som træner, fordi hans drenge har valgt, at spille fodbold med 

kammeraterne i Greve Fodbold. 

 

Børneafdelingen 

Alle hold der spiller med 3 eller 5 spillere i kamp. 

Børneafdelingen består p.t af 5 hold. Et årgang 2011 som Peter og Gopi står for, et Årgang 2009-2010 som  

Bekim og Mehmet står for. 3 årgange 2008 hold. Henholdsvis pigehold som Camilla står for, Drengehold 1 

som Bo, Nanna og Kaj står for samt endeligt et drengehold som  Martin og Mikkel er trænere for. 

Holdene har deltaget i de fleste weekendstævner som DBU har arrangeret. 

 

Tillykke med de flotte resultater. 

 

Ungdomsafdelingen 

I sommerturneringen fik Årgang 2006 udviklet spillet fra sidste sæson og endte på en flot 2. plads i D-

rækken. Hakam og Sezer er holdets trænere. 

 

Årgang 2005-hold 1 blev nummer 6 i C-rækken og trænes af Lars Pierre med Anja som holdleder. Holdet er 

et sammenbragt hold af et tidligere lukket hold og drenge i årgang 2005, som er kommet ligeledes fra andet 

hold. 

 

Årgang 2005-Hold 2 trænet af Bettina og Anita, blev nummer 9 i D-rækken, men det skal dog siges de var 

tilmeldt en række for årgang 2004, på grund af tidligere omtalte holdændringer, der gjorde at tilmelding ikke 

kunne ændres. 

 

Årgang 2004, trænet af Daniel og Kenneth spillede 11 mands og blev en flot nummer 1 og vinder af rækken. 

I ungdom har klubben ikke haft hold tilmeldt i årgang 2003. 
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Seriepokalen  

Onsdag 10. maj var vores serie 2 hold nået semifinalen i seriepokalen. Modstanderen var Rosenhøj. Efter en 

svag start i første halvleg, blev det klart bedre med 2 scoringer i løbet af halvlegen, afsluttet med et 

festfyrværkeri med 2 mål i den absolutte slutfase inden dommerfløjt. Dermed var holdet kvalificeret sig til 

finalen i Brøndby, hvor modstanderen var Snekkersten.  

 

De 2 hold havde indmarch på stadion fulgt af dommertrioen og rigtig mange tilskuere på lægterne til at støtte 

holdene, og ikke mindst fra Hundige. Med Snekkersten var tale om en særdeles kvalificeret modstander, der 

var tophold i deres serie 2 rækken. Finalen blev endestation da holdet tabte fortjent 2-0 til Snekkersten. For 

2. pladsen fik holdets spillere og trænere overrakt  sølvmedaljer efter kampen. Tillykke med det flotte 

resultat. 

 

Seniorafdelingen 

I sommerturneringen var hele 3 hold årgang 2002 tilmeldt. Hold 1 trænet af Dennis med Teddy som 

målmandstræner blev placeringen 2 i A rækken. Hold 2 trænet af Patrick blev placeringen nr. 5 i C-rækken og 

endelig hold 3 trænet af Stig blev placeingen nr. 9 i C-rækken. 

 

I serie 2, serie 3 og serie 4 er turneringen kun halvvejs og genoptages i april 2018. Placeringen ved 

vinterpausen er. Serie 2 trænet af Mads og Mathias er nr. 6. Serie 3 trænet af Peshko og Granit er nr. 6 og 

endelig serie 4 trænet af Majid er nr. 5.  

 

Serie 2 ligger 6 point fra oprykningsplads, serie 3 ligger 5 point fra oprykningsplads mens serie 4 har 10 point 

op. 

 

Vi må se hvad foråret giver af resultater og krydse fingre.,  

 

Placeringerne for motionsholdene blev: 8 mands hold 1 trænet af Kenan blev nr. 5. 8 mands hold 2 trænet af 

Osman blev nr 3 og herresenior hold 3 trænet af Thim, Pelle og Brian blev nr. 6. 

 

I oldboys blev hold 1 trænet af Christian nr. 3 men hold 2 trænet af Daniel blev nr. 9. Superveteraner trænet 

af Henrik blev nr. 5. 

 

Vinterturneringen 

For de hold der er tilmeldt vinterturneringen er kampene i fuld gang, desværre er der også i år mange aflyste 

kampe, fordi klubberne ikke prioriterer turneringen så højt som sommerturneringen. Jo lavere række, jo flere 

aflysninger. Samtidigt er der store udfordringer med at DBU dommervagt ikke fungerer ved aflysninger efter 

man nedlagde de tidligere kontakter. 

 

Afslutningsvist vil jeg på klubbens vegne takke samarbejdspartnere for et godt samarbejde i 2017, Greve 

Kommune, Greve- Idræts og Fritidssekretariat, Greve Frivillighedscenter, DIF , DBU og endelig men ikke 

mindst klubbens sponsorer. 

 

Internt af det naturligvis trænere uden hvem vi ikke havde en klub. Herudover takkes holdledere samt 

frivillige i Cafeen og især Henrik der har stået der hver mandag og onsdag og endelig spillere og forældre for 

medvirken og kørsel til udekampe. 

 

Beretningen blev efterfølgende godkendt af forsamlingen. 

 

 

3. Kassererens beretning (Jan H. Andersen fungerende kasserer) 

Regnskab for Hundige Boldklub 2017 

Regnskabets viste en underskud på kr 77.886, som skyldes en fejlagtig indtægtsført beløb i regnskab for 2016. Det 

påvirker resultat negativt. Overordnet har klubben dog haft et plus på kr ca. 22.000 i forhold til udgifter i 2017. Dvs. 

klubben fastholder sin ønskede polstring. 

a. Godkendelse af regnskab for 2017. 

(Beretningen blev godkendt af forsamlingen.) 
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b. Godkendelse af kontingentændringer. 

 

Forslag til kontingentændring +16 ændres til +18 for herre, før man skal betale senior 

kontingentsats. 

(Forslaget blev godkendt af forsamlingen) 

 

Forslag til kontingentændring +Kvinder sættes ned fra senior kontingentsats til Ungdoms 

kontingentsats, så den bliver 530kr ½årligt. Dette gøres for at fremme kvindefodbolden i klubben, og 

trække nye medlemmer til. 

(Forslaget blev godkendt af forsamlingen) 

 

c. Forslag til kontingentændring for frivillige og trænere i klubben. De 100kr årligt fjernes helt, så man 

ikke længere skal betale. 

(Forslaget blev godkendt af forsamlingen) 

  

 

4. Valg af bestyrelse. 

 

- Formanden Jan Andersen  På valg tager imod genvalg (Genvalgt) 

 

- Kasserer Jesper Kjær  Nyvalgt Valgt som ny Kasserer. 

 

- Bestyrelse Walid Ali  På valg tager imod genvalg (Genvalgt) 

 

- Bestyrelse Stig Juncker  På valg tager imod genvalg (Genvalgt) 

 

- Bestyrelsen Anja Kjær  Ikke på valg 

 

- Bestyrelse Henrik K. Jessen  Ikke på valg 

 

- Bestyrelse Peskho Khoshabroo  Ikke på valg 

 

- Bestyrelse Frank Mortensen  Ikke på valg 

 

- Bestyrelse Annahelena Skov Iversen Nyvalgt Valgt ind i bestyrelsen 

 

Ny Kasserer kandidat. 

Jesper Kjær indstilles som ny kasserer. Han blev valgt uden modkandidater. 

Kandidater til bestyrelsen 

: Annahelena Skov Iversen  Kandidat ønsker at indtræde (Valgt) 

Udtrædelse af bestyrelsen 

: Bettina Kirk Jensen (Bestyrelses suppleant) Udtræder Ønsker at udtræde (Udtrådt) 

Den nye bestyrelse består således nu af 9 medlemmer. 
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Valg af Revisor og suppleant 

: Revisor Henrik Gøtze  på valg tager imod genvalg (Genvalgt) 

: Revisor suppleant Jim Leonhardt   på valg tager imod genvalg (Genvalgt) 

 

5. Indkommende forslag 

Ingen indkommende forslag. 

6. Eventuelt. 

Ingen indkommende forslag.  

 

Dirigenten afsluttede generalforsamlingen og takkede for god ro og orden. 


